V/v sao gửi văn bản

(Quyết định số 916/QĐ/BLĐTBXH)

UBND TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:               /VP-KGVX  Tây Ninh, ngày        tháng 7 năm 2024

                              Kính gửi:

                                                 - Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;

                                                 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Quyết định số 916/QĐ-BLĐTBXH ngày

12/7/2024 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về việc ban hành Kế hoạch

hành động của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội thực hiện Nghị quyết số

225/NQ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về việc ban hành Kế hoạch triển khai

thực hiện Chỉ thị số 20-CT/TW ngày 12/12/2022 của Ban Bí thư Trung ương Đảng

khóa XIII về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác đưa người lao động

Việt Nam đi làm việc ở nước ngoài trong tình hình mới.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Hồng Thanh,

Văn phòng UBND tỉnh sao gửi Quyết định nêu trên đến các đơn vị, địa phương biết,

thực hiện.

Toàn văn Quyết định số 916/QĐ-BLĐTBXH ngày 12/7/2024 của Bộ Lao

động – Thương binh và Xã hội đã được đăng tải tại mục “Văn bản sao gửi” trên

Trang công báo tỉnh Tây Ninh.

Địa chỉ: http://congbao.tayninh.gov.vn

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT;

- LĐVP;

- Phòng KGVX;

- Lưu: VT, VP. Trình

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

http://congbao.tayninh.gov.vn/

		2024-07-16T07:36:27+0000
	Not specified

		2024-07-16T08:24:49+0000
	Not specified

		2024-07-16T08:24:51+0000
	Not specified

		2024-07-16T08:24:51+0000
	Not specified